·~ -

''

' ...
},

. ~ .

. í

. I

{ ' _,

'
I .!

..
( '

' 'I -( 4

:. · r 1

~~ /
(.

' ' j \
t

I
/' ~ ,.

' >
\

:- 1'

, . MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, ~-- .
IN.STITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE -SÃO PAl)LO

, . ' " ' .. . . ~ . . ... . . :'- ·,
).

. Portaria no BRA.00_88/2019, de ·3Q dê julho 20i9 .. ' /' , /.

Dispõe sobre a (ormação da Comissão Eleitoral
· para recomposição do Conse~o de Campus . I

. O DIREjfqR 9ERAL DO CÂMPUS BRAGÂNÇA PAVLISTA'pO INSTITUTO ·
. , . . - . ,.. ,.. 1\ ·~ l _ \. \ , . . · _' ~
FEDERAL DE EDl.JCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas

• • • I. • • 1- . - · ... ...

atribuições legais, considerando o que consta da.Portaria n° 3.903, de 04.11.2015; da Resoluçãd
\ . . "' . .

n° 45/2015, de 1,5;11.2015; da Deliberação n° BRA.0004/2019, de 22.04.2019.; e dos argumêntos
'

apresentados pela Comissão de~ignada pela Portaria 11° BRA.0053/2019, de 22.05.2019, em
' ' . . .

reunião do Concám de-27/06/2019; RESOLVE~ ,'

/ ' . . '( .

' \ f

·r Aft. 1° -.,PESIGNAR os membros abaixo relacionados parlb sob ·a presidência do

primeiro: compor-comissão par~ condu.Zir. o prqce~so e~itoral ~e · r~compos.~ção do Conselho de . ' · ·' .: ~
' ~ I ' ) • • I '

Câmpus 2017-2919, de ácordo com o previsto·no Regutamento dos Conselhos de C
1
âiÍ1pus'noiFSP·,

. r· ' \ . ~- '
aprovadQ pela Resolução n° 45/2015,. e com o Regulamen:to Interno do Coricam do Câmpus

. ' ' . .. \ '

I ,Bragança Paulista: . ,

..... . -
I

· • Dàmásio Sacrini - tepre~ep.ta~te docente . . ...
' I

, ·

• ' _Luiz Nelson Viana Filho- representante técnico-administrativo
. ' ... . ...... 1"' .

- • .'Camila Maria
1
dos Santos - répresenta?te discente '

, I . I . '
. . ' . / ( '

Art. 2° - Os trabalhos desta comissão devem ser concluídos até 12.09.2019 . . . . ' . r '-?I·
·• \ ' "'" ' f ~ • \ • . -

~· 3°- Esta ponana entrà em vigor nesta data e tem vigência' até 12.09.2019.
' \ ""'· "-"

I '
I ) . ' .. ' /,

. :.
"'

\
' ~

' "\ ,, l '
I ,. '. ·.

" . ' ,:. \

'
., \ '· l,

• . ' ..
'

l\.
.\ J

:
/

,.,

'
I

l
.,. 'l

\'
':;

' I l

- l
I ) I

'·

\ :·
) - \ \ -

'-· ' l

' '
I

: .. . \

~ ' . ' -,. . .
... \ '

I
'

, ..
,, .../.. .

>
' I

' ,. .. I . .... l \. · 'I
' I

.~· . ' I , '

)'

'

/